
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94093170

Data publicarii	01.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.569,43 RON - 1.569,43 RON

Descriere: aro Salam pentru Sandwich 364536 23,38 RON 4.358 kg 101,89 RON 111,06 RON incl. TVA PROAVIS Oua Marimea M 180 bucati 305611 127,80 RON 1 buc. 127,80 RON 139,30 RON incl. TVA CRIS - TIM Sunca Praga 116148 28,72 RON 6.065 kg 174,18 RON 189,86 RON incl. TVA MEDA Crenvursti de Porc 106489 28,19 RON 9.34 kg 263,34 RON 287,04 RON incl. TVA METRO Chef Sunca Presata 307349 26,00 RON 3.075 kg 79,94 RON 87,13 RON incl. TVA aro Malai 10 x 1 Kg 204287 20,69 RON 1 buc. 20,69 RON 22,55 RON incl. TVA JOE Xxl Napolitana 10 x 46 g 369815 17,10 RON 7 buc. 119,71 RON 142,45 RON incl. TVA 7 DAYS Croissant Cacao 30 x 60 g 4849 60,73 RON 3 buc. 182,18 RON 216,79 RON incl. TVA SNICKERS Baton Ciocolata cu Caramel si Alune 24 x 75 g 204234 79,68 RON 2 buc. 159,36 RON 189,64 RON incl. TVA FILSAM Muschi File Afumat 116089, 32,09 RON 3.627 kg 116,39 RON 126,87 RON incl. TVA aro Cascaval Calup cca. 3 Kg 378748, 23,85 RON 9.39 kg 223,95 RON 244,11 RON incl. TVA
